
 
  

KURS I DIGITAL FOTOGRAFERING PÅ VENABU 2009 
 

 Gleden ved å ta bilder er det viktigste på Venabus kurs i digital fotografering. Deltakerne 
lærer å bruke det digitale kamera til å ta enda bedre bilder. Vi vet at det er fotografen som 
tar bildene, kameraet er kun et verktøy. Derfor er det viktig å ha god kjennskap til eget 
kamera og være fortrolig med innstillingene på kameraet. Og det er viktig å innarbeide gode 
rutiner, slik at en er godt forberedt før bildene skal tas.  
 

Generelt for alle kurs: 
Kursleder er fotograf Olav Erik Storm. Han er reklamefotograf, og holder årlig mange kurs 
både på Venabu og andre steder. Olavs hjemmeside er www.stormphoto.no. Han har 
utarbeidet et omfattende og godt kursmateriell og er en aktiv, inspirerende og entusiastisk 
kursleder som utnytter tiden godt. På week-end kursene benyttes også kveldene til 
undervisning. Vi har inntil 12 deltakere på hvert kurs slik at den enkelte kan få individuell 
veiledning.  
 
Praktisk fotografering er vesentlig på alle våre kurs. Vi legger vekt på valg av motiv og at 
deltakerne er bevisste i komposisjonen av bildene. Deltakerne får konkrete oppgaver og tar 
bilder ute som så legges inn på egen PC. Den enkelte går i gjennom egne bilder og velger ut 
noen for visning og kommentar av kursleder i plenum. Vi benytter særlig PC-programmene 
Photoshop Elements og ACDSee og er behjelpelig med å installere de siste versjoner på 
deltakernes egne maskiner.  
 
Det første kurset på Venabu i fotografering med digitalt kamera ble arrangert i september 
2002. Deretter er det arrangert flere fotokurs hvert år. I 2008 gjennomførte vi 8 fotokurs på 
hotellet. I 2009 tilbyr vi kurs til alle årstider. Noen kurs er særlig egnet for begynnere, mens 
andre er rettet mot mer erfarne fotografer. Se derfor nøye på beskrivelsen av hvert enkelt 
kurs før du bestemmer deg for hvilket kurs du vil velge. Vurder særlig hvor godt du kjenner 
til følgende områder:  
- prinsippene ved fotografering, så som valg av lukkertid, blenderåpning og brennvidde 
- forståelse av det digitale kameraets muligheter og innstilling av funksjonene.  
- innlasting av bilder, organisering og bildebehandling på PC.  
 
Vi er ute og fotograferer i all slags vær så ta med klær og utstyr for årstiden. Du bruker eget 
kamera og må ha mulighet til å stille inn blenderåpning og lukkertid manuelt. Vi har noen 
digitale speilrefleks kameraer til leie for kr 250,-. Ta med egen laptop eller lei PC for kr 400,-  
 
Venabu fjellhotell har plass til 100 gjester, hyggelige stuer, godt kjøkken og nye høystandard 
tømmerhytter for utleie. Vi ligger 932 moh på Venabygdsfjellet sør for Rondane ved riksveg 
27 Ringebu – Folldal. Avstanden til Oslo er 250 km og til Trondheim 270 km. Gjester som 
kommer med tog eller ekspressbuss hentes på Ringebu stasjon. 
 
Sosialt fellesskap i en god atmosfære, ny kunnskap og økt inspirasjon til å ta bedre bilder, 
gjør at mange av deltakerne kommer tilbake til oss på nye fotokurs eller i andre 
sammenhenger. Ta gjerne kontakt for å finne det kurset som passer best for deg.  
Velkommen til inspirerende kurs med fotoentusiaster 
. 
                                         Olav Erik Storm og Lars V. Tvete 



 
I 2009 tilbyr Venabu fjellhotell følgende kurs: 

 
Januarkurset 9. - 11. januar.  Grunnleggende kurs. 
Kurset er for deltakere som ønsker en grunnleggende innføring i prinsippene for 
fotografering. Kursleder går gjennom oppbyggingen og innstillinger av digitalt kamera slik at 
deltakerne blir mer fortrolig med eget utstyr. Valg av lukkertid, blenderåpning og ISO er 
blant annet sentralt. I likhet med de øvrige kursene er vi ute og tar bilder som legges inn på 
PC og kommenteres. Kurset vil legge vekt på hvordan deltakerne kan være kreative i 
motivjakten. Vi bruker programmene ACDSee til organisering av bildene og Photoshop 
Elements til bildebehandling på PC.  Pris kr 3500,- pr person for kurset med opphold og alle 
måltider fra koldtbord fra fredag kveld til og med lunsj på søndag. Kurset starter fredag kl 
20.00. 
 
Marskurset 20. - 22 mars. For viderekommende. 
Kurset er særlig beregnet på deltakere som kjenner prinsippene ved fotografering og har 
fotografert en del digitalt.  Det forutsettes at deltakerne har erfaring med digitalt 
speilrefleks-kamera og er vant til å benytte PC til bildebehandling.  I likhet med de øvrige 
kursene er vi ute, tar bilder som legges inn på PC og kommenteres.  Vi vil bruke en god del 
tid på å se motiv og en bevisst komposisjon av motivet.  Elementær bildebehandling 
forutsettes kjent. Kursleder benytter Photoshop Elements. Det er satt av tid til å arbeide noe 
med råfiler. Pris kr 4000,- for kurset med opphold og alle måltider fra koldtbord fredag 
kveld til og med lunsj på søndag. Selve kurset starter fredag 20. mars kl 20.00.  
 
Vårkurset 5. - 7. juni. Begynnerkurs i fotografering.  
Kurset er for deltakere som ønsker en grunnleggende innføring i prinsippene for 
fotografering. Kursleder går gjennom oppbyggingen og innstillinger av digitalt kamera slik at 
deltakerne blir fortrolig med eget utstyr. Valg av lukkertid og blenderåpning er blant annet 
sentralt. I likhet med de øvrige kursene er vi ute og tar bilder som legges inn på PC og 
kommenteres. Kurset vil legge vekt på hvordan deltakerne kan være kreative i motivjakten. 
Vi bruker programmene ACDSee til organisering av bildene og Photoshop Elements til 
bildebehandling på PC. Pris kr 3500,- pr person for kurset med opphold og alle måltider fra 
koldtbord fra fredag kveld til og med lunsj på søndag. Kurset starter fredag kl 20.00. 
 
How to take better pictures, July 2nd and 3rd.  
Kurset er rettet mot engelsktalende deltakere som har fotografert en del og som ønsker å 
utnytte det digitale kameraets muligheter.  I likhet med de øvrige kursene er vi ute og tar 
bilder som legges inn på PC og kommenteres. Vi legger vekt på motiv, komposisjon og 
kreativitet. Kursleder vil legge vekt på landskapsfotografering og vise noen sentrale verktøy i 
Photoshop Elements. Vi bruker dataprogrammet ACDSee til organisering av bildene. Bruk av 
PC forutsettes kjent. For selve kurset uten opphold og måltider er prisen kr 1750,- pr 
person. Kurset starter torsdag kl 09.00 og avsluttes før lunsj fredag den 3. juli. 
Kursdeltagere som ikke bor på hotellet kjøper lunsj og aftensmåltidet på torsdag til pris kr 
500,-. 
 
Sommerkurset 6. – 10. juli: Fire fine fotodager 
- gir en grundig innføring i digital fotografering kombinert med fine turer i fjellet og hyggelig 
samvær ute og inne. På kurset lærer deltakerne å utnytte det digitale kameraets 
innstillinger. Deltakerne får oppgaver som belyser valg av ulike typer motiv som landskap, 
makro, bygninger, portrett mm. Vi lærer om bildekomposisjon, og tar bilder som vises på 
storskjerm og kommenteres av kursleder. Vi vil bruke dataprogrammet ACDSee til 
organisering av bildene og Photoshop Elements til bildebehandling på PC. Kurset legges opp 
med en formiddagsøkt fra 9-14 og en ettermiddagsøkt fra 15-18. Vi er en god del ute i 
fjellet. Kurset starter mandag 6. juli kl 14.00 med lunsj og avsluttes fredag 10. juli kl 14.00 
med lunsj. Pris kr 5900,- pr person for kurset inkludert 4 døgn med full pensjon. 
 
Høstkurset 28. – 30. august Ta enda bedre bilder. 
Høstkurset er beregnet på deltakere som har noe erfaring med digital fotografering, og som 



ønsker å bli mer fortrolig med kamera teknikk og innstillinger. Vi bruker en god del tid ute i 
fjellet og vil legge særlig vekt på komposisjon og valg av motiv. Vi vil også se på digital 
etterbehandling av bildene i Photoshop Elements og bruker ACDSee til organisering og 
bildevisning. Pris kr 4000,- pr person for kurset med opphold og alle måltider fra koldtbord 
fredag kveld til og med lunsj på søndag. Selve kurset starter fredag kl 20.00. 
  
Fototreff 25. - 27. september.  
Vi gjentar Fototreffet i september med presentasjon av utstyr, foredrag om forskjellige tema, 
gjennomgang av arbeidsflyten og fotokonkurranse med bildevurdering og fine premier. 
Lørdag før lunsj er det tur i fjellet og fotografering for konkurransen. Vi har bestilt fine 
høstfarger og mykt lys. Dette er en arbeidshelg, workshop, med mange aktiviteter og 
ressurspersoner. Pris kr 3000,- inkludert oppholdet fra fredag kveld til og med lunsj på 
søndag og print av foto til konkurransen. Kr 400,- i tillegg for enkeltrom.  
  

Vi ønsker velkommen til fjells og til hyggelig samvær med andre  
fotoentusiaster  i et praktfullt fjellområde! 

Olav Erik Storm, kursleder og Lars V. Tvete, hotellvert og arrangør   
 E-post:  olav.storm@getmail.no  og   lars@venabu.no  

 
For bestilling ta kontakt med Venabu fjellhotell, tlf 6129 3200, E-post: venabu@venabu.no  

Ved bestilling innbetales et depositum på kr 500,- pr deltaker til konto 2100.05.00116. 

 


